
ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie:użyczenia części nieruchomości stanowiących własność Gminy Górzyca. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r.,poz. 1990 ze zm.) oraz  uchwały Rady Gminy Górzyca Nr XLII.222.2014 
z dnia 26 września 2014r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Górzyca (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1833) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Gmina Górzyca przeznacza do bezpłatnego użyczenia dla Lubuskiego Oddziału Okręgowego 
Polskiego Krzyża w Zielonej Górze na czas określony część nieruchomości gruntowych oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki nr: 2/4 o pow. 1,32 m2 obręb Żabice,344/3 o pow. 1,32 m2 obręb Czarnów  na 
ustawienie pojemników do zbiórki tekstyliów i odzieży. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Rozwoju Gospodarczego                             
i Gospodarki Komunalnej w Górzycy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 53AAF365-E0CD-495C-BEE2-89764D51C1C3. Podpisany Strona 1




